

Bjarke Lauge Christensen Holding ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 37 67 04

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarke Lauge Christensen Holding ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 37 67 04 Stiftet: 18. marts 2019 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 7. regnskabsår
Direktion	Bjarke Lauge Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
Kapitalinteresser	BLC Holding ApS af 2/10 2013, Esbjerg Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab. Koncernen driver engroshandel og detailhandel med damekonfektion. Sekundære aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme og skovdrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 1.380 tkr. mod et underskud i 2023/24 på 1.865 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 30.286 tkr.

Den forventede udvikling

Datterselskabet, Marc Lauge Holding ApS, forventer et acceptabelt resultat for 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.130	-29.840
Resultat før finansielle poster	-30.130	-29.840
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.164.824	-3.668.527
Indtægter af kapitalinteresser	-106.784	1.828.111
Andre finansielle indtægter	14.807	11.745
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.902	-6.809
Resultat før skat	-1.379.833	-1.865.320
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.379.833	-1.865.320
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.379.833	-1.865.320
Disponeret i alt	-1.379.833	-1.865.320

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.004.604	11.769.428
4 Kapitalinteresser	17.862.902	17.969.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.867.506	29.739.114
Anlægsaktiver i alt	30.867.506	29.739.114
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.563.743	1.402.493
Tilgodehavende selskabsskat	363.344	494.520
Andre tilgodehavender	4	0
Tilgodehavender i alt	1.927.091	1.897.013
Likvide beholdninger	3.365	50.980
Omsætningsaktiver i alt	1.930.456	1.947.993
Aktiver i alt	32.797.962	31.687.107

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	59.440	59.440
Overført resultat	<u>30.226.522</u>	<u>31.606.355</u>
Egenkapital i alt	<u>30.285.962</u>	<u>31.665.795</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.512.000</u>	<u>21.312</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.512.000</u>	<u>21.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.512.000</u>	<u>21.312</u>
Passiver i alt	<u>32.797.962</u>	<u>31.687.107</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	59.440	33.471.675	33.531.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.865.320	-1.865.320
Egenkapital 1. oktober 2024	59.440	31.606.355	31.665.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.379.833	-1.379.833
	59.440	30.226.522	30.285.962

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.902</u>	<u>6.809</u>
	<u>92.902</u>	<u>6.809</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	37.073.321	37.073.321
Tilgang i årets løb	<u>2.400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>39.473.321</u>	<u>37.073.321</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-25.303.893	-15.173.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.386.824	-3.890.527
Udbytte	0	-6.461.438
Regulering interne avancer	<u>222.000</u>	<u>222.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-26.468.717</u>	<u>-25.303.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>13.004.604</u>	<u>11.769.428</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Bjarke Lauge Christensen Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg	80 %	<u>16.255.755</u>	<u>-3.388.942</u>	<u>13.004.604</u>
		<u>16.255.755</u>	<u>-3.388.942</u>	<u>13.004.604</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	13.301.438	6.840.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.461.438</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>13.301.438</u>	<u>13.301.438</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	4.977.439	3.149.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-106.784</u>	<u>1.828.111</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>4.870.655</u>	<u>4.977.439</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	<u>-309.191</u>	<u>-309.191</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2025	<u>-309.191</u>	<u>-309.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>17.862.902</u>	<u>17.969.686</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bjarke Lauge Christensen Holding ApS
BLC Holding ApS af 2/10 2013, Esbjerg	38 %	28.036.778	-106.522	10.653.976
Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS, Esbjerg	20,91 %	<u>34.475.973</u>	<u>-317.100</u>	<u>7.208.926</u>
		<u>62.512.751</u>	<u>-423.622</u>	<u>17.862.902</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 41 tkr.

Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.